

办公家具采购项目(二次)

评审情况表

项目编号: N5113242024000035

2024-04-29

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	南充市中程办公用品有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 四川鑫瑞达办公家具有限公司； 报价金额： 346,906.00（叁拾肆万陆仟玖佰零陆元整）。 第二成交候选人： 成都尚元满科技有限公司； 报价金额： 431,236.00（肆拾叁万壹仟贰佰叁拾陆元整）。 第三成交候选人： 南充市双子教学设备有限公司； 报价金额： 447,500.00（肆拾肆万柒仟伍佰元整）。
2	南充聚志智能办公设备有限公司	是	是	/	否	
3	成都百川家具有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未提供符合要求的中小企业声明函。	否	
4	南充市双子教学设备有限公司	是	是	/	否	
5	成都市东逸致盛家具有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求及其他要求"不通过，专家组评审意见：所提供分项报价表不符合要求。	否	
6	四川鑫瑞达办公家具有限公司	是	是	/	否	
7	成都汇兴启航科技有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求及其他要求"不通过，专家组评审意见：所提供分项报价表不符合要求。	否	
8	云南汉统家具有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求及其他要求"不通过，专家组评审意见：所提供分项报价表不符合要求。未家具型中密度纤维板和承重型中密度纤维板检测报告。	否	
9	成都尚元满科技有限公司	是	是	/	否	
10	江西皮蛋科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未提供符合要求的中小企业声明函。	否	
11	四川玖优立科技有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求及其他要求"不通过，专家组评审意见：所提供的检测报告中尺寸稳定性、表面吸收性能和握钉能力无单项结论。	否	
12	四川新奇叶科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未提供符合要求的中小企业声明函。	否	
13	乐山鼎阁家具有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求及其他要求"不通过，专家组评审意见：未提供符合要求的家具型中密度纤维板和承重型中密度纤维板检测报告。未提供分项报价表。	否	

14	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组评审意见：未提供营业执照;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未提供中小企业声明函。	否
15	四川鹏翔寰宇科技有限公司	是	否	评审条款"符合谈判文件的实质性要求及其他要求"不通过，专家组评审意见：未提供符合要求的家具型中密度纤维板和承重型中密度纤维板检测报告。	否